
平成 25 年 3 月吉日 
会員各位 

                               物 療 校 友 会 

                               会長 辻 清文 

 

大阪物療専門学校閉校の集いのご案内 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は物療校友会運営に際し、何かとご支援・ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、学校法人 物療学園 大阪物療専門学校は平成 25年 3月 8日を以って閉校と

成りました。ここに７９年間の長きに渡り日本の医療に貢献する専門職を養成・輩出す

る使命を全うされました。 

私たち大阪物療専門学校卒業生が医療界にて少なからず貢献しておりますことは、母

校「大阪物療専門学校」のお蔭であると深甚なる感謝を申し上げる次第でございます。 

 つきましては、感謝の意を込めまして物療校友会主催の「大阪物療専門学校閉校の集

い」を下記の通り開催いたします。 

 会員諸氏におかれましては何かとご多忙とは存じますが、皆様お誘いあわせの上ご参

加いただきますようお願い申し上げます。 

 謹白 

  

 

記 

開催日時：平成 25年 5月 11日（土）午後５時から（４時３０分受付開始） 

開催会場：天王寺都ホテル ５階「当麻の間」 

                〒545-0053 大阪市阿倍野区松崎町１丁目２－８ 

                      Tel 06-6628-3200（代表） 

   会   費： ５，０００円（当日徴収） 

             なお、平成２４年度卒業生はご招待とさせていただきます。 

 

             以上 

 

 

 

 

 

 

 

お願い 

  誠に恐縮ですが、ご出欠の有無を同封のハガキ（総会のご出欠）にて 

          ４月２０日までに、ご返送くださいますようお願いいたします。 


